Письмо №619 от 26 июня 2020 г.
О проведении совещания организаторов ЕГЭ в онлайн режиме

                                                                               Руководителям ОО
В соответствии с письмом Министерства образования и науки Республики Дагестан №06-5081/01-08/20 от 25.06.2020г МКУ «Управление образование» информирует Вас о том, что в целях подготовки к основному периоду государственного экзамена (далее-ЕГЭ) 30 июня 2020 года в 10:30 (мск) Федеральная служба по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) совместно с Министерством просвещения Российской Федерации проводит совещание в онлайн-режиме с руководителями, техническими работниками и организаторами пунктов проведения экзаменов (далее-ППЭ), а также членами государственных экзаменационных комиссий (далее-ГЭК).
Технические работники и организаторы ЕГЭ подключаются для участия в совещании в МКОУ «Сергокалинская СОШ №2».
[bookmark: _GoBack]Просим Вас обеспечить участие в совещании всех организаторов ЕГЭ и технических специалистов не позднее 10 часов 30 июня.

 Начальник МКУ «УО»:                                                           Х. Исаева

Исп.:У.Магомедова
Тел.:89034825746